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RELAÇÃO DOS DELEGADOS DO CÂMPUS JATAÍ 

 

Nome do Delegado 
Segmento 

Representado 
e-mail do delegado GTTG 

Tipo de 
Representação 

Nícolas Siqueira da Silva  Técnico-Administrativo nicolas.silva@ifg.edu.br Não Informado Nato / CCS 

Mara Rubia de Souza Rodrigues 
Morais 

Docente mara.morais@ifg.edu.br Não Informado Nato /CODIR 

João Victor de Queiroz Moraes Discente joao.moraes@academico.ifg.edu.br Ensino Eleito 

Vitoria Leal Almança de Carvalho Discente Não informou e-mail institucional Pesquisa Eleito 

Otaviano Luiz Silva da Silva Discente Não informou e-mail institucional Extensão Eleito 

Lorena Diangelis Nogueira Franco Discente Não informou e-mail institucional Gestão Eleito 

Camila Leopoldina Batista dos 
Santos 

Docente camila.leopoldina@ifg.edu.br Ensino Eleito 

Marcio Antonio Ferreira Belo Filho Docente marcio.filho@ifg.edu.br Pesquisa Eleito 

Elenilson de Vargas Fortes Docente elenilson.fortes@ifg.edu.br Extensão Eleito 

Roney Lopes Lima Docente roney.lima@ifg.edu.br Gestão Eleito 

Evaldo Gonçalves Silva Técnico-Administrativo evaldo.silva@ifg.edu.br Ensino Eleito 

Luzia Batista Ferreira Técnico-Administrativo luzia.ferreira@ifg.edu.br Pesquisa Eleito 

Rafael Cortes Ferreira Técnico-Administrativo rafael.ferreira@ifg.edu.br Extensão Eleito 

Wilma Joaquim da Silva Técnico-Administrativo wilma.silva@ifg.edu.br Gestão Eleito 

 

 

 

___________________________        ____________________________ 

Ass. Representante CLO          Ass. Direção-Geral do câmpus 
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